PAGE

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	2 марта 2020 года
	№ 122/990

г. Слюдянка

 О месте и времени передачи избирательных бюллетеней

для голосования на досрочных выборах главы Утуликского муниципального образования
В целях осуществления контроля за изготовлением и передачей избирательных бюллетеней, в соответствии с частью 9 статьи 93 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Определить, что ЗАО «Облинформпечать – Международный департамент» передает 13 марта 2020 года в 10-00 часов членам Слюдянской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательные бюллетени для голосования на досрочных выборах главы Утуликского муниципального образования в количестве, соответствующем заказу, а также уничтожает лишние избирательные бюллетени (при их выявлении) в помещении  ЗАО «Облинформпечать – Международный департамент» по адресу: г. Иркутск, ул. Сухэ-Батора, 18.
2. Направить копию решения в ЗАО «Облинформпечать – Международный департамент».
Председатель комиссии

      Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии                                                                        Н.Л. Титова